
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 


Výlukový jízdní řád 

 
 
 
 
 
 

platný ve dnech 25. února až 11. června 2019 
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

Os Púchov – Horní Lideč a zpět 
        Vlak Vlak   3279 

(3269) 
   

     

                                 Púchov            16 07                     
                                 Púchov závody             16 04                     
                                 Púchov zastávka             16 01                     
                                 Dohňany             15 57                     
                                 Záriečie             15 52                     
                                 Lúky pod Makytou             15 49                     
                                 Lysá pod Makytou             15 46                     
                                 Strelenka             15 41                     
                                 Střelná             15 37                     
                                 Horní Lideč            15 33                     

XXX dřívější čas oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 jede v  – , nejede 19. – 22. IV., 1., 
8. V. 

Vážení cestující, 

z důvodu stavebních prací ŽSR na trati Horní Lideč – Púchov v úseku Lúky pod Makytou – Púchov ve dnech 25. února 

až 11. června 2019 bude vlak Os 3269 veden v úseku Horní Lideč – Púchov v dřívější časové poloze jako Os 3279 podle 

tohoto výlukového jízdního řádu! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Železničná spoločnosť Slovensko, a. s. a České dráhy, a. s. 

 

 

mailto:info@cd.cz

